
Styrelsen hade sitt första ”live-möte” helgen den 24-25 maj, då också Lena 
Rollmar och Monica Jansson var med som representanter för avelskommittén.  
Huvudfrågan på mötet var uppfödarstrategin. 
Många frågor har ju ställts till styrelsen när det gäller regelverket runt 
valpförmedlingen, kraven för uppfödarlistan och en del om uppfödarutbildningen 
och symbolen för genomförd utbildning. 
En del mindre förändringar har skett i uppfödarstrategin; i kraven för 
uppfödarlistan och i kompletteringarna till avelspolicyn.  
Vi väntar med att införa de nya reglerna, både valpförmedling och uppfödarlistan, 
till tidigast den sista december i år. Detta för att på det medlemsmöte som är  
planerat till hösten kunna ta upp och diskutera detta ytterligare med medlemmar 
och uppfödare 
Förslag till de hjälpmedel som nämns i strategin har nu börjat utformas och 
kommer också att tas upp på medlemsmötet. 
 
En annan sak som kom upp på mötet var att medlemsantalet i klubben sjunker.  
Frågan blev ju naturligtvis varför? Och vad ska vi göra för att behålla och öka 
antalet medlemmar.  
Vad saknas i klubben? Vad behövs mer av? Vad är bra och vad är mindre bra? 
Är det någon som har åsikter kring detta, hör gärna av er. 
 
Stadgeändringen om ändring av motionstiden är nu godkänd hos SSRK. Så nu 
gäller att sista dagen för att lämna in motioner till fullmäktige 2009 är den sista 
oktober i år. 
Vill du som medlem lämna in en motion, så ska den lämnas till din 
lokalavdelning. 
 
SSRKs fullmäktigemöte är avhandlat och det resulterade i en hel del bra saker 
men också att en djup konflikt mellan rasklubbarna och lokalavdelningarna i 
SSRK sattes på pränt vilket i sin tur resulterade i att en projektgrupp skall 
förhandla om mandatfördelningsfrågan fram till i september när ett förslag skall 
presenteras. Om inte förhandlingarna når ett resultat skall hemställan om nytt 
fullmäktigemöte var 60:e dag inlämnas. Rasklubbarna har gemensamt skrivit på 
detta dokument. Tina är sammankallande för spanielsidan. Nu händer det en 
massa i SSRK… 
 
Vi har tyvärr tappat två duktiga medarbetare inom styrelse och avelskommitté.  
Vaino Wiik har efter många års arbete i avelskommittén valt att sluta sitt uppdrag.  
Pia Axelsson har också valt att sluta sina uppdrag i styrelse och i 
avelskommittén.  
Vi kommer att sakna deras kunnande och engagemang, men hoppas kunna få 
rådfråga dem även i fortsättningen.  
Stort tack till er båda för all tid och allt engagemang ni lagt ner på klubben, dess 
medlemmar och rasen! 
 
Ha det gott i sommarvärmen 
Styrelsen 
 


